ritatenā q̄ diuine dilectionis. concupiscibilis dē
pressa fuit. ⁊ contaminata amore terrenorum.

Tercio in irascibili. que fuit debilitata in detes-
tatione mali Nam p̄tervehemētā passionum.
homo in statu nature corrupte non potest ita viri-
liter detestari malū sicut fecisset i statu innocentie

Hoc aut̄ vulnus triplex per diuina p̄cepta per-
fectissime sanā. **C**ham p̄mo rationalem illumi-
nant i p̄fecta cognitione prim̄ veri. **U**n̄ Psalmi-
sta. Preceptum domini lucidū illuminās oculos

Scdo concupiscibilem inflammāt in perfecta
dilectōe summi boni. **U**nde Psalmista. Ignitū
eloquium tuum vehementer.

Tercio irascibile
confirmant in p̄fecta detestatione mali. quod pe-
tebat Psalmista cum dicit. Confirma me in verb
tuis. **U**nde p̄ter predicta. p̄cepta diuina non so-
lum sunt hylariter audienda. sed etiam sunt p̄ oī-
bus int̄ime diligenda. **T**este propheta qui dicit

Ideo dilexi mandata tua super aurum ⁊ thopaz
on. **C**uius rāmen causā tripl̄cem p̄dictis trib̄ cō-
sonam reddit ibidem subdens **P**ropterea ad oīa
mandata tua dirigebar. **I**n quo innuit q̄ homo

per mandata diuina dirigit in perfecta dei cogni-
tione ⁊ in int̄ima eius dilectione **S**ed per hoc q̄
sequitur. omnem viam iniquam odio habui ostē-
dit etiam quoad irascibilem q̄ per ea homo perfe-
cte dirigitur in perfecta detestatione mali. **E**t qz

precepta diuina sic sanant vulnera peccati. idō cō-
ueniente. **S**criptura sacra nom̄ie ynnguenti sana-
riū expr̄imuntur. **E**ccl̄esia. 38. **U**nguentariū fa-

PROLOGUS

det pigmenta suauitatis et ynctionis confidet sua/
uitatis. Nam ad sanandum vulnera nostre men/
tis pigmentarius de^o ipse in apotheca diuine bo/
nitatis. per artem et magisterium sue sapientie increa/
te. conficit unguentum et triplex antidotum peropti/
me sanatum. Et hoc ex herbis nobilissimis adun/
uicem permixtum. Ex diuina scilicet misericordia et ex eius mel/
lifica doctrina et ex gratia diuinitus inspirata. Hec
autem artificio diuine sapientie sibi iuicem permixta. illud
unguentum sanatum efficiunt. **S**ecundum psalmum 137. non in paruo
cecitatis homo ex diuinorum preceptorum obseruatione certis/
sime assecurat de vita beata Et in 100 saluator dicit
Matth. 19. Si vis ad vitam ingredi. sua mandata.
Propter quod saluator discipulorum eius doctrinam suam/
tibus et precepta eius implentibus premium eterne
beatitudinis pollicetur Luce. 22. Ego dispono
vobis regnum sicut disposuit mihi pater ut edatis et
bibatis super mensam meam in regno meo ubi vita
eterna (secundum Augustinum) sine fine videbitur / sine
fatigatione laudabitur et sine fastidio amabitur.
Tertium patet. Nam summa perfectio hominis actiue
in hac triplici actu perficitur. Ad quorum summam
torem precepta diuina mentem rationalem totaliter ele/
uant et sublimant. Primus est omnis terrene sollicitudo
dis depositio et mens ab omni specie creata perfecta
denudatio / ac in sui ultimo omnimoda reollectio **Q**uod
psalmus 137. oportet enim mentem ad spirituale perfectioem transcedere
reuelentem ab omni sollicitudine terrenorum esse semotim et
ab omni specie creata esse abstractam et in sui ultimo totaliter
recollectam. Quod pulchre figuratum est in moysi